АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.05.2024
	с. Черемшанка
	№30-р

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

1. [bookmark: bookmark3]Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования муниципального имущества коммунальной инфраструктуры, утвердить и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации, а так же на сайте муниципального образования Черемшанский сельсовет перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
[bookmark: bookmark4]
2. [bookmark: bookmark5]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. [bookmark: bookmark6]Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельсовета
	В. В. Осипов

Приложение 1 к распоряжению от 23.05.2024  №30-р
[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристики объекта
	Местонахождение объекта

	Черемшанский сельсовет

	1
	Сооружение Котельная
	реконструкция
	застроенная
площадь 113,5кв.м.
	Красноярский край, Курагинский район, с.Черемшанка, ул.Садовая,6. Кадастровый номер 24:23:3101003:257.

	2
	Сооружение - тепловые сети
	реконструкция
	протяженность 258 м.
	Красноярский край, Курагинский район, с.Черемшанка, проходящие от сооружения-котельная, расположенного по адресу с.Черемшанка, ул.Садовая,6 до потребителей, расположенных по ул.Садовая, ул. Октябрьская.
Кадастровый номер 24:23:0000000:7310.

	3
	Водозаборное сооружение
	реконструкция
	общая площадь
5,1 кв. м
	Красноярский край, р-н.Курагинский, с.Черемшанка, ул.Садовая,6б
Кадастровый номер: 24:23:3101003:251.

	4
	Сооружение-
водопроводная сеть
	реконструкция
	протяженность 4689м
	[bookmark: _GoBack]Водопроводная сеть  от водозаборного сооружения в с. Черемшанка, ул.Садовая, д.6б, проходящие по улицам Молодежная, Таежная, Октябрьская, Садовая, Кошурникова, Подгорная.
Кадастровый номер: 24:23:0000000:66233.